
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Šroub posuvného talíře
Číslo výrobku: 515.3570-R004P
EAN: 4042146808658
Doporučená maloobchodní cena: 0,87 € *

Popis

Vlastnosti

Obsah balení: 1
Hmotnost v g: 9

Vhodné pro

Číslo výrobku Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

515.3569 Akumulátorová pistole na patrony 310 ml bez akumulátorů a
nabíječky 348,90 € *

515.3570 Akku-Kartuschen-Pistole 310 ml Produkt není dostupný jednotlivě

515.3571 Akku-Kartuschen-Pistole 310 ml Produkt není dostupný jednotlivě

515.3574 Akumulátorová pistole na patrony 400 ml bez akumulátorů a
nabíječky 279,50 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

515.3575 Akku-Kartuschen-Pistole 400 ml Produkt není dostupný jednotlivě

515.3576 Akumulátorová pistole na patrony 400 ml se 2 akumulátory a 1... 544,90 € *

515.3579 Akumulátorová pistole na patrony 600 ml bez akumulátorů a
nabíječky 360,50 € *

515.3580 Akumulátorová pistole na patrony 600 ml s 1 akumulátorem a 1... 511,50 € *

515.3581 Akumulátorová pistole na patrony 600 ml se 2 akumulátory a 1... 590,90 € *


